
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗАБРАНОЈ ПОНУДИ
Врста поступка: поступак без примене Закона о јавним набавкама

Основ за изузеће: Члан 39. став 2. ЗЈН - набавке испод доњег лимита за јавне набавке мале вредности

1) Подаци о наручиоцу: Правни факултет Универзитета у Нишу, Трг краља Александра 11.

2) Интернет страница наручиоца: www.prafak.ni.ac.rs (линк јавне набавке).

3) Врста предмета набавке: Добра.

4) Предмет  набавке: Набавка пића за потребе репрезентације.

5) Вредност изабране понуде:  Укупна јединична цена 4.770,50  динара са ПДВ-ом.

6) Критеријум за избор понуда: Најнижа понуђена цена.

7) Број примљених понуда: 3 (три).

8) Понуђена цена: - највиша: 5.172,00 динара са ПДВ-ом.
- најнижа: 4.770,50 динара са ПДВ-ом.

9)Датум доношења Одлуке о избору понуде: 25.03.2014. године.

10)Датум закључења уговора: 31.03.2014. године.

11) Период важења уговора: 31.03.2015. године.

12)Основни подаци о добављачу:
„Стигма мастер маркет“ д.о.о., Димитрија Драговића 72, Ниш, матични број 20653850, ПИБ 106659101.

13)Околности које представљају основ за измену уговорених услова:
Уговорена цена може се мењати навише или наниже у случају промене цена ових

добара на тржишту, искључиво уз писмену сагласност друге уговорне стране .

14)Остале информације:
Утрошком планираних финансијских средстава Наручиоца за вршење предметне

услуге, пре истека уговорног рока, уговор престаје да важи, о чему ће Наручилац писменим
путем обавестити Добављача.

Део реализације уговораа који се односи на 2015. годину зависиће од обезбеђења
средстава у финансијском плану за наредну годину.

www.prafak.ni.ac.rs

